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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 35 691 699,49 34 467 369,50 3 184 434,00 9 220,00 16 492 209,00 11 206 692,25 3 574 814,25 780 000,00 1 224 329,99 510 000,00 714 329,99

2023 38 121 358,00 34 421 358,00 3 237 195,00 0,00 16 813 831,00 10 632 979,00 3 737 353,00 790 000,00 3 700 000,00 200 000,00 3 500 000,00

2024 38 556 470,00 35 556 470,00 3 610 490,00 0,00 17 482 944,00 10 789 309,00 3 673 727,00 800 000,00 3 000 000,00 200 000,00 2 800 000,00

2025 39 142 047,00 36 142 047,00 3 682 700,00 0,00 18 001 681,00 10 747 202,00 3 710 464,00 810 000,00 3 000 000,00 100 000,00 2 900 000,00

2026 38 365 602,00 37 065 602,00 3 756 354,00 0,00 18 455 005,00 11 106 674,00 3 747 569,00 820 000,00 1 300 000,00 100 000,00 1 200 000,00

2027 38 972 822,00 37 722 822,00 3 831 481,00 0,00 18 838 555,00 11 267 741,00 3 785 045,00 830 000,00 1 250 000,00 100 000,00 1 150 000,00

2028 39 864 965,00 38 564 965,00 3 908 110,00 0,00 19 303 541,00 11 530 419,00 3 822 895,00 840 000,00 1 300 000,00 100 000,00 1 200 000,00

2029 40 852 367,00 39 252 367,00 3 947 191,00 0,00 19 849 329,00 11 594 723,00 3 861 124,00 850 000,00 1 600 000,00 100 000,00 1 500 000,00

2030 40 979 780,00 39 379 780,00 3 980 045,00 0,00 19 900 000,00 11 600 000,00 3 899 735,00 860 000,00 1 600 000,00 100 000,00 1 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 43 851 699,49 35 575 701,17 16 104 449,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 8 275 998,32 8 275 998,320,00 647 680,00

2023 36 552 622,00 33 152 622,00 16 018 672,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2024 37 456 470,00 33 556 470,00 16 178 859,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,000,00 0,00

2025 38 042 047,00 34 042 047,00 16 340 648,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2026 37 265 602,00 33 765 602,00 16 504 054,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2027 37 603 886,94 33 903 886,94 16 669 094,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2028 38 213 120,00 34 213 120,00 16 835 785,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2029 39 324 543,96 35 324 543,96 17 004 143,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2030 40 979 780,00 36 979 780,00 17 174 184,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 160 000,00 0,00 9 210 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 1 388 531,06 1 388 531,06 6 341 468,94 5 291 468,94

2023 1 568 736,00 1 568 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 368 935,06 1 368 935,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 651 845,00 1 651 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 527 823,04 1 527 823,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 736,00 1 568 736,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 935,06 1 368 935,06 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 845,00 1 651 845,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 823,04 1 527 823,04 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 417 339,10 0,00 -1 108 331,67 6 621 668,330,00

2023 x x x x 0,00 7 848 603,10 0,00 1 268 736,00 1 268 736,000,00

2024 x x x x 0,00 6 748 603,10 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 648 603,10 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 548 603,10 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 179 668,04 0,00 3 818 935,06 3 818 935,060,00

2028 x x x x 0,00 1 527 823,04 0,00 4 351 845,00 4 351 845,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 927 823,04 3 927 823,040,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,02% -3,26% 18,76% 20,89% TAK TAK-1,07%

2023 7,23% 5,96% 16,01% 18,14% TAK TAK6,80%

2024 5,05% 8,68% 13,39% 15,52% TAK TAK9,49%

2025 4,92% 8,86% 11,88% 14,00% TAK TAKx

2026 4,82% 13,29% 8,18% 10,38% TAK TAKx

2027 5,74% 15,00% 7,25% 9,44% TAK TAKx

2028 6,66% 16,65% 7,53% 9,72% TAK TAKx

2029 6,07% 14,74% 9,31% 9,31% TAK TAKx

2030 0,54% 9,18% 11,88% 11,88% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 228 629,99 228 629,99 228 629,99 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 228 629,99 228 629,99 228 629,99 6 310 630,00 0,00 0,00 0,000,00 6 310 630,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 400 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 974 639,14 0,00 0,00 0,000,00 2 974 639,14 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 568 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 368 935,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 651 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 527 823,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 618 139,14 6 310 630,00 3 400 000,00 2 974 639,14 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 618 139,14 6 310 630,00 3 400 000,00 2 974 639,14 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 618 139,14 6 310 630,00 3 400 000,00 2 974 639,14 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 618 139,14 6 310 630,00 3 400 000,00 2 974 639,14 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa hali sportowej wraz z przyszkolną pływalnią do nauki pływania
w Stanach  - Rozwój lokalnej infrastruktury sportowej

Urząd Gminy w
Bojanowie

2017 2022 8 869 500,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Bojanów dla
miejscowości Przyszów i Stany ul. Krochowa - etap III - Poprawa
infrastruktury technicznej oraz warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2020 2022 2 929 000,00 1 055 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości
Burdze - Poprawa infrastruktury technicznej oraz warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2020 2022 1 380 000,00 800 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS w Bojanowie  - Rozwój i
poprawa sprawności fizycznej uczniów

Urząd Gminy w
Bojanowie

2021 2022 1 010 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w m-ci Stany  - Zwiększenie
wydajności

Urząd Gminy w
Bojanowie

2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Korabina,
Cisów Las, Gwoździec, Bojanów ul. Rzeszowska (część), Laski (część)
- Poprawa infrastruktury technicznej oraz warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2021 2023 600 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości
Laski i Stany oraz sieci wodociągowej w miejscowości Stany - Poprawa
infrastruktury technicznej oraz warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2021 2022 125 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości
Przyszów i Ruda - Poprawa infrastruktury technicznej oraz warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2022 2024 7 684 639,14 1 710 000,00 3 000 000,00 2 974 639,14 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 6 374 639,14

1.a 0,00

1.b 6 374 639,14

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 6 374 639,14

1.3.1 0,00

1.3.2 6 374 639,14

1.3.2.4 0,00

1.3.2.7 0,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 0,00

1.3.2.10 0,00

1.3.2.11 400 000,00

1.3.2.12 0,00

1.3.2.13 5 974 639,14
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIX/277/2022 z dnia 2022-05-31
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